Solvit.

Johannes et Katherina liberi Johannis Enode filii (dg: q) naturalis quondam Johannis Enode cum tutore #et Katherina filia Theoderici dicti die Smit cum tutore# omnia et singula bona (dg: ..) hereditaria et parata (dg: quoq) dictis liberis #et Jutte filie dicti Johannis Enode et Jutte filie dicti Theoderici die Smit# de morte quondam Henrici die Cort eorum avi successione advoluta quocumque locorum consistentia sive sita ut dicebant hereditarie vendiderunt Henrico van Boerden et (dg: Henrico van d) Godefrido van den Kerchove promittentes cum tutore ratam servare et

obligationem et impetitionem ex parte eorum et dictarum Jutte et Jutte deponere promiserunt indivisi dicti Johannes et Katherina cum tutore super omnia quod ipsi (dh : Ju) dictam Juttam eorum sororem perpetue talem habebunt quod nunquam presument' se jus in premissis habere promisit insuper dicta (dg: Roem) Katherina filia dicti Theoderici die Smit cum tutore super omnia quod ipsa dictam Juttam suam sororem perpetue talem habeit quod nunquam presumet se jus in premissis habere. Testes datum supra. Tradetur littera Henrico de Boerden.

BP 1179 p 357r 10 do 14-03-1392.

Reijnkinus zvw Johannes gnd Oemers verkocht aan Henricus van Hedel, tbv mr Wolphardus van Ghiessen, 2¼ vadem land, in Maren, ter plaatse gnd Delen, beiderzijds tussen voornoemde mr Wolphardus, belast met de zegedijk en waterlaten aan het einde van voornoemde 2¼ vadem.

(dg: Solvit).

Reijnkinus filius quondam Johannis dicti Oemers duas mensuras dictas vadem #et unam quartam partem unius vadem terre# terre sitas in parochia de Maren in loco dicto Delen inter hereditatem magistri Wolphardi de Ghiessen ex (dg: uno) #utroque latere# vendidit Henrico de Hedel ad opus magistri Wolphardi predicti promittens warandiam et obligationem deponere tamquam de hereditate ab aggere et censu libera excepto Zeghedijc sito ad finem dictarum (dg: .) duarum vadem et quarte partis unius (dg: vade) vaden et exceptis (dg: s.) aqueductis ad (dg: ho) premissa spectantibus (dg: et) et ad finem premissorum sitis. Testes Tijt et Arnoldus datum supra.

BP 1179 p 357r 11 do 14-03-1392.

Johannes zvw Johannes gnd Vuchtman droeg over aan zijn oom Gerardus Vuchtman alle goederen, die aan hem gekomen waren na overlijden van zijn ouders, uitgezonderd de helft van een akker in Vught Sint-Petrus, ter plaatse gnd in die Gruijenincs Hoeve, waarvan de andere helft behoort aan Erenbertus zvw Johannes Vuchtman.

Johannes filius quondam Johannis dicti Vuchtman omnia et singula bona mobilia et immobilia hereditaria et parata sibi de morte quondam suorum parentum successione advoluta [quocumque locorum] consistentia sive sita salva tamen sibi et reservata (dg: quadam) medietate (dg: ...) cuiusdam agri siti in parochia de Vucht sancti Petri in loco dicto in die Gruijenincs Hoeve (dg: et que medietas annuatim dividitur contra) et de quo agro reliqua medietas spectat ad Erenbertum filium quondam Johannis Vuchtman (dg: ex) ut dicebat hereditarie supportavit Gerardo Vuchtman suo avunculo promittens warandiam et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1179 p 357r 12 do 14-03-1392.

Johannes Kepken zv Johannes gnd Kepken ev Yda dvw Johannes Sluijter van Berlikem verkocht aan hr Henricus Buc ½ morgen land, in Meerwijk, ter plaatse gnd die Hoeve, ter plaatse gnd die Loeffortse Hoeve, tussen Ghisbertus Lijsscap de jongere enerzijds en erfgoed van het Geefhuis in Den Bosch en erfgoed van Ghibo Melijs soen anderzijds, belast met zegedijken en waterlaten.

Johannes Kepken filius (dg: fi) Johannis dicti Kepken maritus et tutor legitimus Yde sue uxoris filie quondam Johannis Sluijter de Berlikem dimidium iuger terre situm in (dg: [parochia de] Roes) in jurisdictione de Merewijc (dg: inter he) in loco dicto die Hoeve ad locum dictum die Loeffortsche Hoeve inter hereditatem Ghisberti Lijsscap junioris ex uno et inter hereditatem mense sancti spiritus in Busco et hereditatem Ghibonis Melijs soen ex alio hereditarie vendidit domino Henrico Buc promittens warandiam et obligationem deponere (dg: int) exceptis

zeghedike[n] et aqueductis ad premissa spectantibus. Testes (dg: datum supra).

BP 1179 p 357r 13 do 14-03-1392.

Lambertus Keelbreker deed afstand tbv voornoemde Henricus Buc.

Quo facto Lambertus Keelbreker super premissis et jure ad opus dicti Henrici Buc renunciavit promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1179 p 357r 14 do 14-03-1392.

Henricus Hamer zwv Willelmus Hamer verkocht aan Arnoldus Nolleken Geroncs een n-erfpacht van ½ mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit 3 lopen roggeland, in Sint-Oedenrode, waarvan (1) 2 lopen ter plaatse gnd op die Dorrendonk, tussen voornoemde verkoper enerzijds en een gemene weg anderzijds, reeds belast met 1½ oude groot en 1 penning, (2) 1 lopen ter plaatse gnd Houthem, tussen erfgoed van de abdis van Bijnderen enerzijds en eertijds Margareta Brekelmans anderzijds.

Henricus Hamer filius quondam Willelmi Hamer hereditarie vendidit Arnoldo Nolleken Geroncs hereditariam paccionem dimidii modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie purificationis et in Busco tradendam ex tribus lopinatis terre siliginee sitis in parochia de Rode sancte Ode de quibus due (dg: ...) lopinate terre in (dg: ..) loco dicto op die Dorrendo[nc]. inter hereditatem dicti venditoris ex uno et inter comunem plateam ex alio et reliqua lopinata terre in loco dicto Houthem inter hereditatem abbatisse de Bijnderen ex uno et inter hereditatem dudum Margarete Brekelmans ex alio ut dicebat promittens super habita et habenda warandiam et obligationem deponere exceptis uno et dimidio grossis antiquis et (dg:) uno denario de dictis duabus lopinatis terre solvendis et sufficientem facere. Testes datum supra.